RESULTADO FINAL DO EDITAL 04/2023

O Instituto Casa do PAI torna público o RESULTADO FINAL do Edital 04/2023

para Contratação de Empresa Especializada em Organização de Eventos e

Outros Serviços Correlatos para a Realização do Circuito Pet – Corrida 5Km/

Caminha 1km e um Circuito 500 metros com animais, a ser realizada no

Município do Rio de Janeiro, especificamente no Aterro do Flamengo em

prol da causa animal com no mínimo 100 participantes em cada modalidade,

objeto da parceria entre Secretaria Especial de Integração Metropolitana do

Município do Rio de Janeiro e a Associação Casa do Pai.

Segue abaixo o RESULTADO FINAL do edital com a empresa vencedora:

• Edital 04/2023 (a) – Contratação de Empresa Especializada em

Organização de Eventos e Outros Serviços Correlatos para a realização

do Circuito Pet – EMPRESA VENCEDORA – ONZE ONZE PRODUÇÕES –

CNPJ: 45.734.465/0001-04 – Valor R$ 100.000,00

Itaguaí, 26 de Janeiro de 2023

TALITA CORREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA PRESIDENTE

Maria de Brito, 201, Monte Serrat, Itaguaí/RJ – CEP 23810-720